Pancas - Vara Única - Rua Jovino Nonato da Cunha, 295, Fórum
Desembargador José Cupertino de Castro Filho, Centro, PANCAS - ES - CEP: 29750-000

na modalidade SOMENTE ELETRÔNICA, através do site www.hdleiloes.com.br  
 

  
DESCRIÇÃO DO(S) BEM(NS)

Uma área de terra devoluta medindo 94.414,78 m2 (noventa e quatro mil,
quatrocentos e quatorze e setenta e oito mil metros quadrados), situada no
Córrego do Roque, Distrito de Laginha, município de Pancas, confrontando-se
por seus diversos lados com Benicio Custódio de Souza, Pedreiras, Vera Leite,
Júlio José da Silva e quem mais de direito. De propriedade de ÉDIO CUSTÓDIO